Risultanze catastali presso l’Agenzia delle Entrate - Ufficio del Territorio di Trieste 
Comune di Trieste (L424) catasto fabbricati  

z.c sezione Foglio particella Subalterno piano rendita  categ. classe vani mq. 

1 H 12 1205 40 1 495,80 A/3 4 4 69 

Prezzo   
Il bene viene posto in vendita al prezzo base di € 89.300,00 (ottantanovemilatrecento/00) 
corrispondente al valore di stima. 
Ai sensi dell’art. 571 c.p.c. saranno ritenute valide offerte anche inferiori, purché pari ad almeno 
il 75% del prezzo base sopra indicato, ovvero ad € 67.000,00 (sessantasettemila/00) salva, in 
quest’ultimo caso, la facoltà di non dare corso alla vendita in forza di quanto previsto dall’art. 
572 c.p.c. 
In caso di pluralità di offerte valide, si procederà seduta stante alla gara tra gli offerenti con le 
modalità della vendita sincrona mista partendo dall’offerta più alta, con rilanci non inferiori ad